

## **Florence Investech Ltd.**

CIN : L2421HD1993PLC254964

Regd. Office : Patriot House, 3, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110 002

Email: arun.sharma1@jkmall.com, Website : [www.florenceinvestech.co.in](http://www.florenceinvestech.co.in)

Phone: 91-11-33001112, 33001162, Fax: 91-11-23716607

### **Postal Ballot Notice**

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration Rules), 2014, the Company has on 11<sup>th</sup> February, 2017, completed dispatch of the Postal Ballot Notice dated 2<sup>nd</sup> February, 2017, along with Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Members who do not have registered their e-mail addresses and e-mailed the said Notice to the Members who have registered their e-mail addresses with the Company/Depository Participant for seeking approval of Members in respect of the Resolution contained in the Postal Ballot Notice by way of Postal Ballot/Remote e-voting.

The Notice has been sent to all the Members/Beneficiaries, whose names appear on the Register of Members/Record of Depositories as on 27<sup>th</sup> January, 2017. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of shares registered in the name of the Member(s) as on that date and any person who is not a Member as on the said record date should treat this Notice for information purposes only.

The Notice along with instructions for voting is also available on the Company's website at [www.florenceinvestech.co.in](http://www.florenceinvestech.co.in) and also on website of Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) at [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com). In case of non-receipt of Postal Ballot Form/Notice, the Members may request Alankit Assignments Ltd., Registrar and Share Transfer Agent of the Company at their e-mail id: [rita@alankit.com](mailto:rita@alankit.com) or contact the undersigned at the address/email id given above.

As required, the Company is also offering facility to the Members to exercise their right to vote on business contained in the postal ballot notice by remote e-voting, through platform provided by CDSL. The Member can opt for only one mode of voting i.e. either by physical postal ballot form or through remote e-voting.

The voting period, both through physical postal ballot form and through remote e-voting, shall commence on 14<sup>th</sup> February, 2017 (10.00 A.M.) and shall end on 15<sup>th</sup> March, 2017 (5.00 P.M.). Any Postal Ballot received from the Member after 15<sup>th</sup> March, 2017 (5.00 P.M.) will not be valid and voting whether by post or by electronic means, shall not be allowed beyond the said date.

The results of postal ballot will be declared/announced at the Registered Office of the Company at Patriot House, 3, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi-110002, on Friday, 17<sup>th</sup> March, 2017, before the close of business hours and will be intimated to BSE Limited and will also be placed on the website of the Company at [www.florenceinvestech.co.in](http://www.florenceinvestech.co.in) and CDSL at [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com), along with the Scrutinizer's Report.

In case of any query pertaining to Postal Ballot, please contact the undersigned and for any issues related to remote e-voting, you may contact Shri Mehtab Lakhani (Assistant Manager), CDSL 16<sup>th</sup> Floor, P.J. Towers, Datal Street, Fort, Mumbai-400001, Phone No. 18002005533 or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com)

For Florence Investech Limited

Arun Kumar Sharma  
Company Secretary

Date : 13<sup>th</sup> February, 2017  
Place: New Delhi

**फ्लोरेंस इन्वेस्टेक लिमिटेड**

CIN : L24211DL1933PLC254964

पंजीकृत कार्यालय: पैट्रियट हाउस, 3, बहादुर साह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110 002  
ई-मेल: arun.sharma1@kmail.com, वेबसाइट: www.florenceinvestech.co.in  
पुराण सं. 91-11-33001112, 33001162 फेक्स 91-11 23716607

**पोस्टल बैलट सूचना**

एकदस्ता सवर्यों को सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 के साथ सहित कंपनी (प्रधान एवं प्राथमिक विधियाँ), 2014 के अनुसार पोस्टल बैलट/रिमोट ई-वोटिंग के जरिए पोस्टल बैलट सूचना में सम्मिलित प्रस्ताव के संबंध में सवर्यों के अनुमोदन की मांग के लिए कंपनी ने इन सवर्यों को निम्नके ई-मेल पता पर सूचना नहीं है उन्हें पोस्टल बैलट प्रपत्र तथा एक स्वयं संबंधित डाक टिकट विपणन हुआ व्यावसायिक प्रत्युत्तर लिफाफा तथा निम्न सवर्यों के ई-मेल पते पर कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के द्वारा पंजीकृत ई-मेल पता सूचना ई-मेल के माध्यम से पोस्टल बैलट सूचना विनांकित 2 फरवरी, 2017 सेगमें का कार्य 11 फरवरी, 2017 को सम्पूर्ण कर लिया है।

सवर्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरी के रिकॉर्ड में दिनांक 27 जनवरी, 2017 को निम्नके नाम मौजूद हैं उस सभी सवर्यों/लक्ष्यधारियों को सूचना भेज दी गई है। उन सवर्यों को सवर्यों के नाम पर पंजीकृत सवर्यों के प्रपत्र भूय के आधार पर वोटिंग के अधिकार की गणना की जाएगी तथा कोई भी व्यक्ति जो रिकॉर्ड तिथि को सार्वजनिक नहीं है, तो वे इन सूचना को सिर्फ जानकारी के उद्देश्य के रूप में समझे।

वोटिंग के लिए विदेशवासियों के साथ सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.florenceinvestech.co.in](http://www.florenceinvestech.co.in) पर तथा पोटल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) की वेबसाइट [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) पर भी उपलब्ध है। पोस्टल बैलट प्रपत्र/सूचना के प्रपत्र नहीं होने पर, सवर्यों/ग्राहकों/एसाइनेडस लि., कंपनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतर एजेंट से उनके ई-मेल आईडी - [ita@alankit.com](mailto:ita@alankit.com) पर अनुरोध कर सकते हैं अथवा अग्रोहसकारों से ऊपर उल्लिखित पता/ई-मेल आईडी पर सम्पर्क कर सकते हैं।

अन्यथाकानुसार, सीडीएसएल द्वारा प्रपत्र फोटोकॉपी के माध्यम से रिमोट ई-वोटिंग द्वारा पोस्टल बैलट सूचना में उल्लिखित आवश्यक विधियों पर बंद कालों के लिए अपने अधिकार के प्रयोग के लिए कंपनी अपने सवर्यों को यह सुविधा प्रदान कर रही है। सवर्यों/ग्राहकों के सिर्फ एक विकल्प यानी भौतिक पोस्टल प्रपत्र द्वारा अथवा रिमोट ई-वोटिंग का चुनाव कर सकते हैं।

वोटिंग की अवधि, भौतिक पोस्टल बैलट प्रपत्र के जरिए तथा रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से दोनों के लिए 14 फरवरी, 2017 (सुबह 10:00 बजे) शुरू होगी एवं 15 मार्च, 2017 (अपराह्न 5:00 बजे) समाप्त होगी। सवर्यों से 15 मार्च, 2017 (अपराह्न 5:00 बजे) के पुरानत प्राप्त किसी भी पोस्टल बैलट को वैध नहीं माना जाएगा तथा इस तारीख के बाद पोस्टल द्वारा अथवा इलेक्ट्रॉनिक विधि द्वारा वोटिंग करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

आधिकारों के प्रतिवेदन के साथ पोस्टल बैलट के परिणामों की घोषणा कंपनी के पंजीकृत कार्यालय पैट्रियट हाउस, 3, बहादुर साह जफर मार्ग, नई दिल्ली-110002 से शुरूकर 17 मार्च, 2017 को व्यवसायिक घंटे के समाप्त होने से पहले की जाएगी एवं बीएसई लिमिटेड को सूचित की जाएगी एवं कंपनी की वेबसाइट [www.florenceinvestech.co.in](http://www.florenceinvestech.co.in) तथा सीडीएसएल की वेबसाइट [www.cdslindia.com](http://www.cdslindia.com) पर भी जारी की जाएगी।

पोस्टल बैलट के संबंध में किसी भी तरह के प्रश्न के लिए कृपया अग्रोहसकारों से सम्पर्क करें तथा रिमोट ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी मामले के लिए आप श्री मोहन लालानी (सहायक प्रबंधक), सीडीएसएल, 16वीं मंजिल, पी. डी. टॉवर, बल्लभ रॉड, फ्लैट, सुबई-400001 से दूरभाष सं. 18002005533 पर सम्पर्क कर सकते हैं अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ईमेल लिख सकते हैं।

ऊपर फ्लोरेंस इन्वेस्टेक लिमिटेड

दिनांक: 13 फरवरी, 2017  
स्थान: नई दिल्ली

अरुण कुमार शर्मा  
कंपनी सचिव